






















1. 6. ne MAUGLÍ

  

[ A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling ]  

Dobrodružné taneční divadlo inspirované Knihou džunglí.

Den děti, autogramiáda. Začátek v 16 h.

4. 6. st TRIANGL

  

[ Alena Pešková, Jarek Cemerek, Ennio Zappalà ]  

     

K3/11

5. 6. čt ROMEO A JULIE

  

[ William Shakespeare ]  

6. 6. pá WEST SIDE STORY

  

[ Leonard Bernstein ]  

Zakázaná láska v nejikoničtějším muzikálu všech dob.

K5/11

7. 6. so WEST SIDE STORY

  

[ Leonard Bernstein ]  

Zakázaná láska v nejikoničtějším muzikálu všech dob.

8. 6. ne CHARLEYOVA TETA [ Walter Brandon Thomas ]  

Začátek v 16 h.

9. 6. po HUDBA Z FOYER
Další z řady komorních koncertů. Začátek v 17 h.

10. 6. út ČARDÁŠOVÁ PRINCEZNA [ Emmerich Kálmán ]  

Příběh o lásce šantánové zpěvačky a šlechtice na křídlech 

populárních valčíků.

12. 6. čt FESTIVAL MATEŘINKA Začátek dle programu.

13. 6. pá NEBEZPEČNÉ ZNÁMOSTI [ Christopher Hampton ]       

Adaptace proslulého francouzského milostného románu 

v dopisech. 1. PREMIÉRA

PŠ/8

15. 6. ne SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
[ Hans Christian Andersen, Aleš Březina, Marika Mikanová ]  

Temná taneční pohádka o lásce a odvaze.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 10 h.

15. 6. ne NEBEZPEČNÉ ZNÁMOSTI [ Christopher Hampton ]       

Adaptace proslulého francouzského milostného románu 

v dopisech. Představení v rámci Šaldovy šňůry. 2. PREMIÉRA

PŠ2/8

22. 6. ne BOHÉMA [ Giacomo Puccini ]  

Dojemný příběh velké lásky, kterou zmaří krutý osud.

Kutná Hora. DERNIÉRA

16. 6. po MARYŠA [ Emil František Burian ]  

Zápas zoufalé ženy o svobodu s tragickým koncem.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 10 h.

16. 6. po TRIANGL [ Alena Pešková, Jarek Cemerek, Ennio Zappalà ]  

Tři dynamické taneční myšlenky. Představení v rámci Šaldovy šňůry.

17. 6. út ROMEO A JULIE [ William Shakespeare ]  

Nejslavnější milostné drama všech dob.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 10 h.

17. 6. út WEST SIDE STORY [ Leonard Bernstein ]  

Zakázaná láska v nejikoničtějším muzikálu všech dob.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek ve 20 h.

K2/11

18. 6. st CHARLEYOVA TETA [ Walter Brandon Thomas ]  

Legendární převleková komedie plná anglického humoru.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 10 h.

18. 6. st EVŽEN ONĚGIN [ Petr Iljič Čajkovskij ]  

Kdo, s kým a proč? Operní drama o lásce, které nelze rozumět?

Představení v rámci Šaldovy šňůry.

OB1/5

19. 6. čt NEBEZPEČNÉ ZNÁMOSTI [ Christopher Hampton ]  

Adaptace proslulého francouzského milostného románu v dopisech.

Č2/5

1. 6. ne OTEC [ Florian Zeller ]  

3. 6. út MUSÍME SI POMÁHAT
[ Petr Jarchovský, Jan Hřebejk, Jiří Janků, Petr Svojtka ]  

4. 6. st HRSTKA [ Samuel D. Hunter ]  Č1/5

6. 6. pá KRÁSKA Z LEENANE [ Martin McDonagh ]  

8. 6. ne JEKYLL & HYDE [ M. Mikanová, P. Čermák, M. Vondráček ]  

Znáte své druhé já? Taneční horor. DERNIÉRA  

10. 6. út BRUNDIBÁR [ Hans Krása ]  Zadáno pro školy. 

Začátek v 10 h. Po představení beseda s Pamětí národa.

10. 6. út AUDIENCE [ Václav Havel ] Po představení beseda s Pamětí národa.

11.-12. 6. FESTIVAL MATEŘINKA Začátek dle programu.

14. 6. so TYJÁTR MISTRA PEDRA: NORIMBERSKÁ PANNA
[ Manuel de Falla, Adolphe Charles Adam ]  

Netradiční operní tituly s loutkami v hlavní roli.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 16 h.

15. 6. ne MUSÍME SI POMÁHAT
[ Petr Jarchovský, Jan Hřebejk, Jiří Janků, Petr Svojtka ]  

Válečná komedie podle úspěšného fi lmu o hrdinech proti své vůli.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 16 h.

16. 6. po OTEC [ Florian Zeller ]  

Jímavě vtipná i něžně krutá komedie o stárnutí.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 16 h.

18. 6. st HRSTKA [ Samuel D. Hunter ]  

Komedie o lidské touze hledat a sdílet smysl života.

Představení v rámci Šaldovy šňůry. Začátek v 16 h.

19. 6. čt VEPŘOVÉ HODY A KOMÁRKOVA ŽENITBA 
[ Jan Málek, František Trnka ] Představení v podání DOS.

20. 6. pá MUSÍME SI POMÁHAT
[ Petr Jarchovský, Jan Hřebejk, Jiří Janků, Petr Svojtka ]  

Č/6

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 h. Změna programu vyhrazena.

POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz

Šaldovo divadlo Malé divadlo

Předplatné 2024/25 v prodeji po celý abonentní cyklus! 
Z ceny předplatného bude odečtena částka za již odehraná představení! Předplatné 
zakoupíte v ODDĚLENÍ PŘEDPLATNÉHO: Pondělí–Pátek 8.30–11.00, 13.00–15.30. 
V měsících květen, červen a září je v úterý prodloužena otevírací doba do 17 hodin. 
Oddělení předplatného najdete vedle pokladny Šaldova divadla! 
Adresa: budova Šaldova divadla – nám. Dr. E. Beneše 22, Liberec 1, 
E-mail: predplatne@saldovo-divadlo.cz, tel.: 487 377 353. 
Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je Statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla 
se uskutečňuje za fi nanční podpory Statutárního města Liberec, Libereckého kraje 
a Ministerstva kultury ČR.

Zájezd

7. 6. so KONCERT SOL

23. 6. po ONLINE, OH CHILDREN
Herecké studio DFXŠ tři skupiny, tři hry ve dvou dnech.

24. 6. út DO ROZTRHÁNÍ TĚLA, OH CHILDREN
Herecké studio DFXŠ tři skupiny, tři hry ve dvou dnech.

28. 6. so MALÝ PRINC
Představení dětí z baletní školičky MALEX. Začátek v 11 h a 16 h.

5. 6. čt TANTEHORSE: INVISIBLE I./ HANNAH – host
Autobiografi cké představení o nevšední herečce a zpěvačce H. Frejkové 

jako archeologie osobní minulosti.    

  




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13

